
 

ORDINE DEGLI ARCHITETTI,  

PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI  

DELLA PROVINCIA DI FORLI'-CESENA 

 
PROTOCOLLO DI INTESA DELLE COMPRAVENDITE TRA NOTAI E GEOMETRI, 

INGEGNERI, ARCHITETTI, DOTTORI AGRARI, AGRONOMI, FORESTALI,  
PERITI AGRARI E PERITI INDUSTRIALI 

 
Tecnici disponibili alla redazione della Relazione di Conformità - Aggiornamento al 31/12/2025 

 
Titolo Cognome Nome  n. iscr – sez. PEC telefono 

Arch. Ir. Abrami  Laura 1390 – B laura.abrami@archiworldpec.it 347.5215828 

Arch.  Agostini Andrea 713 – A andrea.agostini@archiworldpec.it  335.6690815 

Arch.  Albertini Mauro 755 – A mauro.albertini@archiworldpec.it  380.4628338 

Arch.  Ambrosini Cristina 1002 – A cristina.ambrosini@archiworldpec.it  349.2699559 

Arch. Ir.  Andreini  Davide 1286 - B davide.andreini@archiworldpec.it 329.8137088 

Arch.  Angelini Roberto 14 - A roberto.angelini@archiworldpec.it 335.219571 

Arch.  Antoniacci Raffaella 633 - A raffaella.antoniacci@archiworldpec.it  338.4424283 

Arch.  Atanasi Brilli Chiara 864 - A chiara.atanasibrilli1@archiworldpec.it 349.6633769 

Arch.  Bacchi Leonardo 578 - A leonardo.bacchi@archiworldpec.it  348.7435297 

Arch.  Bacchi Riccardo 715 - A riccardo.bacchi@archiworldpec.it 347.2572762 

Arch.  Baldacci Christian 926 - A christian.baldacci@archiworldpec.it 349.2236160 

Arch.  Balzoni Annalisa  705 - A annalisa.balzoni@archiworldpec.it 335.5327912 

Arch. Bandini Elvira Laura 1412 – A elviralaura.bandini@archiworldpec.it 347.1571922 

Arch. Baravelli Flavio 605 – A flavio.baravelli@archiworldpec.it 335.6073919 

Arch. Bardi Elisa 1035 – A elisa.bardi@archiworldpec.it 349.4451742 

Arch. Barducci Mauro 687 – A mauro.barducci@archiworldpec.it 0547.28480 

Arch. Bartoli  Andrea 703 – A andrea.bartoli@archiworldpec.it  347.3002323 

Arch. Bazzocchi Giacomo 1272 – A giacomo.bazzocchi@archiworldpec.it  0547.81700 

Arch. Bazzocchi Stefano 611 – A stefano.bazzocchi2@archiworldpec.it 335.7372508 

Arch. Bellettini Paolo 740 – A paolo.bellettini@archiworldpec.it  349.3706093 

Arch. Benvenutii Cristina 1049 – A cristina.benvenuti@archiworldpec.it  329.8723827 

Arch. Berardi Silvia 807 – A silvia.berardi@archiworldpec.it 347.8656739 

Arch. Berni Fabio 857 – A fabio.berni@archiworldpec.it 347.1927352 

Arch. Bertozzi Silvia 1091 – A silvia.bertozzi@archiworldpec.it  329.8223681 

Arch. Bianchi Giorgia 1069 – A giorgia.bianchi@archiworldpec.it 339.8441242 

Arch. Billi Erica 1341 – A erica.billi@archiworldpec.it 338.6910409 

Arch. Biondi Dea 66 – A dea.biondi@archiworldpec.it 328.2182153 

Arch. Bisulli Gianni 855 – A gianni.bisulli@archiworldpec.it 348.2690579 

Arch. Boattini  Antonio 651 – A antonio.boattini@archiworldpec.it 347.8341936 

Arch. Bocchini  Stefano 685 – A stefano.bocchini@archiworldpec.it  0547.28480 

Arch. Bonoli Francesco 846 – A francesco.bonoli@archiworldpec.it  349.1266028 

Arch. Boschi Valentina 853 – A valentina.boschi@archiworldpec.it  347.1555781 

Arch.  Broccoli Stefano 706 – A stefano.broccoli@archiworldpec.it 328.2618673 

Arch.  Cagnoli Michela 1143 – A michela.cagnoli@archiworldpec.it 328.4544769 

Arch.  Campana Simona 874 – A simona.campana@archiworldpec.it 347.0838740 

Arch. Canali  Davide 785 – A davide.canali@archiworldpec.it  331.4222112 

Arch. Capacci Luca 1372 – A luca.capacci@archiworldpec.it 328.8993276 

Arch. Carli Moretti Paolo 815 – A paolo.carlimoretti@archiworldpec.it  333.3600498 

Arch. Casadei Carla 110 – A carla.casadei@archiworldpec.it 338.4301044 
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Titolo Cognome Nome  n. iscr – sez. PEC telefono 

Arch. Casaroli Alberto 117 – A alberto.casaroli@archiworldpec.it 347.8894193 

Arch. Civinelli Sandro 127 – A sandro.civinelli@archiworldpec.it  335.5268116 

Arch. Dall’ara Daniele 1284 – B daniele.dallara@archiworldpec.it  348.7993399 

Arch. D’Altri Nicoletta 743 – A nicoletta.daltri@archiworldpec.it 340.0564186 

Arch. Di Leonforte Francesco 818 – A francesco.dileonforte2@archiworldpec.it  340.9196197 

Arch.  Fabbretti  Chiara 1407 - A chiara.fabbretti@archiworldpec.it  340.5473665 

Arch.  Farabegoli  Annalisa 808 - A annalisa.farabegoli@archiworldpec.it 340.5979889 

Arch.  Ferretti  Enrico 1335 - A enrico.ferretti@archiworldpec.it  333.4433532 

Arch.  Fiorini  Elio 168 - A elio.fiorini@archiworldpec.it  349.1826299 

Arch.  Foschi Loris 168 - A loris.foschi@archiworldpec.it   335.6258631 

Arch.  Frattini  Sara 1036 - A sara.frattini@archiworldpec.it 349.8752064 

Arch. Fusconi Gianluca 184 – A gianluca.fusconi@archiworldpec.it 333.3343299 

Arch.  Gabrielli Simone 1106 – A simone.gabrielli@archiworldpec.it   340.3124993 

Arch.  Gagliardi Elisa 912 – A elisa.gagliardi@archiworldpec.it  347.1566048 

Arch.  Gardi Elisa 1044 – A elisa.gardi@archiworldpec.it 335.5268217 

Arch.  Gardini Luigi 786 – A luigi.gardini@archiworldpec.it 335.7377147 

Arch.  Gasparri Emanuela 1054 – A emanuela.gasparri@archiworldpec.it 349.8710332 

Arch.  Giglio Matteo 1126 – A matteo.giglio@archiworldpec.it  349.5271787 

Arch.  Giovannetti Francesco 1418 – A francesco.giovannetti@archiworldpec.it  346.2364050 

Arch.  Giovannini Milva 831 – A milva.giovannini@archiworldpec.it 339.5734488 

Arch.  Liverani Stefano 596 – A stefano.liverani@archiworldpec.it  335.6356205 

Arch.  Maldini Matteo 1474 – A matteo.maldini@archiworldpec.it 349.6174945 

Arch.  Maltoni Marcello 947 – A marcello.maltoni@archiworldpec.it  347.5591882 

Arch.  Mancini Matteo 1121 – A matteo.mancini@archiworldpec.it  328.8182650 

Arch.  Mariani Marco 895 – A marco.mariani1@geopec.it  335.5858084 

Arch.  Mazza Silvia 896 – A mazzasilvia@pec.it 347.3175136 

Arch.  Mazzoni Cristina 1277 – A cristina.mazzoni@archiworldpec.it 347.5288338 

Arch.  Mazzoni Marzia 1061 – A marzia.mazzoni@archiworldpec.it 347.1387585 

Arch.  Meldoli Cinzia 759 – A cinzia.meldoli@archiworldpec.it  339.2158809 

Arch.  Mercuriali Marco 690 – A marco.mercuriali@archiworldpec.it 348.2929454 

Arch. Micottis Andrea 1313 -A andrea.micottis@archiworldpec.it  347.2597478 

Arch. Misirocchi Giulia 981 -A giulia.misirocchi@archiworldpec.it 347.5045536 

Arch. Monti Rita 693 -A rita.monti@archiworldpec.it 333.3966414 

Arch. Morandi Elia 272 -A elia.morandi@archiworldpec.it 339.8228510 

Arch. Nasolini Alice 1423 -A alice.nasolini@archiworldpec.it 0547.81632 

Arch. Padovano Pierfrancesco 836 -A pierfrancesco.padovano@archiworldpec.it  329.2143314 

Arch.  Peperoni  Gian Matteo 551 - A gianmatteo.peperoni@archiworldpec.it  335.8140839 

Arch. Piccinini Massimiliano 1067 – A massimiliano.piccinini@archiworldpec.it 348.0121490 

Arch. Piraccini Stefano 892 – A stefano.piraccini@archiworldpec.it  347.8445031 

Arch. Pivato Sara 762 – A sara.pivato@archiworldpec.it  339.4637085 

Arch. Pucci Arianna  910 – A arianna.pucci@archiworldpec.it 335.207740 

Arch. Pucci Danilo  329 – A danilo.pucci@archiworldpec.it  337.610250 

Arch. Rinaldi Andrea 1190 – A andrea.rinaldi2@archiworldpec.it  338.3756930 

Arch. Rivizzigno Giacomo 1041 – A giacomo.rivizzigno@archiworldpec.it  347.3792001 

Arch. Rossi Enrica 733 – A enrica.rossi@archiworldpec.it  335.6953323 

Arch. Rossi Enrico 347 – A enrico.rossi2@archiworldpec.it  337.594094 

Arch. Salvetti  Chiara 951 – A chiara.salvetti@archiworldpec.it  347.4468993 

Arch. Salvetti  Luca 1362 – A luca.salvetti@archiworldpec.it 348.8965705 

Arch. Samorì Mirko 867 – A mirko.samori@archiworldpec.it 380.3261144 

Arch. Simonetti Cristina 820 – A cristina.simonetti@archiworldpec.it 339.7941783 

Arch. Santolini Filippo 1109 – A filippo.santolini@archiworldpec.it 328.8870475 

Arch. Sanzani Massimo 816 – A massimo.sanzani@archiworldpec.it 349.4004860 

Arch. Sintucci Sabrina 640 – A sabrina.sintucci@archiworldpec.it 339.4333763 
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Titolo Cognome Nome  n. iscr – sez. PEC telefono 

Arch.  Succi Chiara 1516 – A chiara.succi@archiworldpec.it 339.3948743 

Arch.  Suzzi Antonella 383 – A antonella.suzzi@archiworldpec.it 335.8030283 

Arch. Toschi Angelo 573 – A angelotoschi@dadapec.com 338.4205956 

Arch. Tosi Matteo 696 – A matteo.tosi@archiworldpec.it  328.1824350 

Arch. Turroni Gianmarco 1449 – A gianmarco.turroni@archiworldpec.it  338.8248110 

Arch. Urbini Giampaolo 694 – A giampaolo.urbini1@archiworldpec.it  338.9916111 

Arch. Valenti Maurizio 940 – A maurizio.valenti@archiworldpec.it  348.2834750 

Arch. Vallicelli Francesco 840 – A francesco.vallicelli@archiworldpec.it  392.1455120 

Arch. Vasile Ursula 1367 – A ursula.vasile@archiworldpec.it  347.5385154 

Arch. Venzi Eleonora 1320 – A eleonora.venzi@archiworldpec.it  328.6350070 

Arch. Versari Enrico 1380 – A enrico.versari@archiworldpec.it 338.6322318 

Arch. Zagnoli Matteo 825 – A matteo.zagnoli@archiworldpec.it 340.4960574 

Arch. Zavalloni Dino 904 – A dino.zavalloni@archiworldpec.it 338.9706510 

Arch. Zignani Claudia 1485 – A claudia.zignani@archiworldpec.it  340.2342752 
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